REGIONE PIEMONTE

Provincia di Alessandria

COMUNE DI OVIGLIO

Oggetto:
INTERVENTI SU STRADE COMUNALI
Progetto Definitivo / Esecutivo
Descrizione:
Quadro Economico
Il tecnico: arch. Papillo Giuseppe
CUP:
J57H19002470004
Allegato:
02

data: Il Responsabile del Procedimento: geom. Pavesio Marco
16.12.2019

Ge7

STUDIO DI URBANISTICA E ARCHITETTURA
G. Papillo, architetto - F. Dottor, geometra
Via Vinzaglio, 155 ¢ 15121 Alessandria




QUADRO ECONOMICO

Al) importo netto a base d'appalto - Tratto 1
A2) importo netto a base d'appalto - Tratto 2
A3) importo netto a base d'appalto - Tratto 3

Costi per la sicurezza non soggetti a ribasso

A) SOMMANO IN TOTALE PER LAVORI

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.NE

1 Spese generali di progettazione definitiva ed esecutiva, direzione
lavori, contabilita, collaudo, Piano di sicurezza e coordinamento
(D.Lgs. 81/2008 e smi) compreso Contributi previdenziali CNPAIA
e CG)

2 Contributi previdenziali CNPAIA e CG (4% di B1)

3 Fondo incentivante R.U.P. o Centrale committenza - art. 113 D.Lgs

50/2016
4 perI.V.A. al 10% su A) 10%
5 per LLV.A. al 22% su B1 e B2 22%

6 imprevisti e arrotondamenti

Totale somme a disposizione

IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO
Alessandria, Il 16.12.2019

Il Responsabile del Procedimento

€. 17.582,80
€. 29.839,29
€. 11.850,95
4.416,00
€. 63.689,04
€. 8.950,00
€. 358,00
€. 664,76
€. 6.368,90
€. 2.047,76
€. 1.921,54
€. 20.310,96
€. 84.000,00

Il Progettista



