### REGIONE PIEMONTE

Provincia di Alessandria

## COMUNE DI OVIGLIO



Oggetto:

#### INTERVENTI SU STRADE COMUNALI

# Progetto Definitivo / Esecutivo

Descrizione:

## Quadro Economico

CUP: J57H19002470004 Allegato: 02	Il tecnico: arch. Papillo Giuseppe
data:	Il Responsabile del Procedimento: geom. Pavesio Marco
16.12.2019	

987

STUDIO DI URBANISTICA E ARCHITETTURA

G. Papillo, architetto - F. Dottor, geometra Via Vinzaglio, 155 • 15121 Alessandria

### **QUADRO ECONOMICO**

	A1) importo netto a base d'appalto - Tratto 1		€.	17.582,80	
	A2) importo netto a base d'appalto - Tratto 2		€.	29.839,29	
	A3) importo netto a base d'appalto - Tratto 3		€.	11.850,95	
	Costi per la sicurezza non soggetti a ribasso		€.	4.416,00	
	A) SOMMANO IN TOTALE PER LAVORI		€.	63.689,04	
	B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.NE				
1	Spese generali di progettazione definitiva ed esecutiva, direzione lavori, contabilità, collaudo, Piano di sicurezza e coordinamento (D.Lgs. 81/2008 e smi) compreso Contributi previdenziali CNPAIA				
	e CG)		€.	8.950,00	
2	Contributi previdenziali CNPAIA e CG (4% di B1)		€.	358,00	
3	Fondo incentivante R.U.P. o Centrale committenza - art. 113 D.Lgs $50/2016$		€.	664,76	
4	per I.V.A. al 10% su A)	10%	€.	6.368,90	
5	per I.V.A. al 22% su B1 e B2	22%	€.	2.047,76	
6	imprevisti e arrotondamenti		€.	1.921,54	
	Totale somme a disposizione			20.310,96	
	IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO		€.	84.000,00	
Alessandria, lì 16.12.2019					
Il Responsabile del Procedimento				Il Progettista	